Протокол № _______

Собрания участников  ООО _______________________________

г. __________                                                                     «____»  ________  20__ года

Присутствовали: участники в количестве _____________ человек:

1.

2.

3.

Совокупность долей участников ООО «__________», зарегистрировавшихся на внеочередном Общем собрании участников ООО «________», составляет 100%.
Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по всем вопросом дня.

Повестка дня:

заключение договора займа на сумму________________ (_______________________________ ) рублей  под процентную ставку за пользование займом  __________________ % годовых  на срок 1 (один) год.

.

Слушали: _______________________________

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Постановили:

1. Заключить договор займа с Некоммерческой микрокредитной компанией «Липецкий областной фонд поддержки малого и среднего предпринимательства» на сумму ________________ (_______________________________) рублей  под процентную ставку за пользование займом  __________________ % годовых  на срок 1 (один) год.

2. Займ использовать на следующие цели: _____________________________________________________________.

3. В качестве залогового обеспечения предоставить
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

4. Право подписания вышеуказанного договора и другой необходимой документации
принадлежит __________________________________________________, как директору (генеральному директору) ООО _____________________________________________________.

5. Определить в соответствии с пп.3п.3 ст.67,1 Гражданского кодекса Российской
Федерации способ подтверждения принятия Общим собранием участников Общества решения состава участников Общества, присутствовавших при его принятии путем подписания протокола Общего собрания участников Общества всеми участниками Общества.
Решение по данному вопросу принимается большинством голосов от общего числа голосов участников Общества
Порядок принятия решения: открытое голосование, путём поднятия рук.

Подписи:

1.

2.

3.